
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

2023-02-28 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS KOVO MĖNESĮ 

 

2023-02-28  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Kovo mėnesį, 

pagal poreikį 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Metodinės tarybos posėdis 30 d. 

10.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl švietimo aktualijų 

31 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė  

2.  Fortepijono skyriaus 2–7 

klasės mokinių techninės 

perklausos 

Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Violeta Baronienė 

3.  Akordeono skyriaus 

techninės perklausos 1–7 

klasių mokiniams 

Kovo mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Violeta 

Ligeikienė 



4.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių projekto  

„Giedu ir groju Tautišką 

giesmę“ perklausos 

2–3 d. Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė, 

Undinė 

Pinkevičienė  

5.  Atvira pamoka  

„Ilgas ir trumpas garsas“.  

Dalyvuja Ankstyvojo 

muzikinio ugdymo mokiniai 

14 d. 

17.35 val. 

 

8 klasė Gabrielė 

Dambauskaitė 

6.  Atvira pamoka „Gitaros 

skambinimo būdai bei jų 

panaudojimas muzikos 

kūriniuose“.  

Dalyvauja 1 klasės mokinys 

Rokas Ražukas 

15 d. 

14.15 val. 

 

34 klasė Ričardas 

Matulevičius 

7.  Atvira pamoka „I-II-II-I, I-V-

V-I pozicijų jungimas“. 

Dalyvauja 2 klasės mokinė 

Adrija Nastulevičiūtė 

17 d. 

14.15 val. 

 

30 klasė Gražina 

Noreikienė 

8.  Atvira pamoka  

„Pjesių interpretacija“.  

Dalyvauja 6 klasės mokinė 

Beatričė Guzaitė 

20 d. 

17.35 val. 

 

3 klasė Vita Naujikienė 

9.  Teatro skyriaus mokinių 

Teatralizuotų poezijos 

skaitymų perklausa 

20 d. 

17.35 val. 

Alytaus  

Šaulių namai 

Asta Daironienė 

10.  Atvira pamoka „Darbo su 

akordeonų orkestru specifika. 

R. Pauls „Cielavina“. 

Dalyvauja Akordeonistų 

orkestras 

22 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Rūta Vaičaitienė 

11.  Teatro skyriaus 1–2 klasių 

mokinių Eilėraščių techninė 

perklausa 

23 d. 

18.25 val. 

Alytaus  

Šaulių namai 

Asta Daironienė 

12.  Liaudies instrumentų skyriaus 

absolventų perklausa  

27 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

13.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa  

28 d. 

17.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

14.  Fortepijono skyriaus 

absolventų perklausa  

30 d. 

17.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

15.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Kovo mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

16.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Kovo mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

III. RENGINIAI. 

 



ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Muzikos mokyklos mokinių 

projektas „Giedu ir groju 

Tautišką giesmę“ 

1–11 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokykla  

 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

Undinė 

Pinkevičienė 

2.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių dainų plakatų paroda 

„Dainuoju Lietuvą“, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

1–11 d. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos Fojė 

 

Daiva 

Grabauskienė 

3.  Gintaro dirbinių parodos  

„Jūratės ir Kastyčio dovanos“ 

atidarymas  

2 d. 

15.55 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos Fojė 

 

Jolanta Sabonienė 

Audronė 

Venckūnienė 

4.  Alytaus miesto ir rajono 

lopšelių-darželių, bendrojo 

ugdymo mokyklų bei 

neformaliojo ugdymo įstaigų 

konkursas „Dainuoju šalelei 

Lietuvai“ 

7 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

5.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių II festivalis 

„Fortepijoninė muzika 

Lietuvai“ 

9 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

6.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių koncertas „Muzika 

Lietuvai“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

10 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Dumbliauskienė 

7.  Susitikimas su mokslų 

daktaru, kineziterapeutu 

Samueliu Tacu (Niujorkas, 

JAV). Dalyvauja Alytaus 

muzikos mokyklos 

simfoninio orkestro 

„Svajonė“ atlikėjai ir Alytaus 

kolegijos studentai 

13 d. 

16.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Martikonytė 

8.  Rimanto Jočio ir Justinos 

Jočytės-Orinienės knygos 

„Dzūkijos krašto pučiamųjų 

orkestrai“ pristatymas 

Alytaus miesto visuomenei 

15 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus viešoji 

Jurgio Kunčino 

biblioteka 

Rimantas Jočys 

9.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

16 d. 

16.45 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Birutė Jočienė 

10.  Susitikimas su Alytaus 

muzikos mokyklos 

absolvente Ūla Kinderyte 

(barokinis smuikas, 

Niujorkas, JAV) 

18 d. 

12.30 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Martikonytė 



11.  Alytaus muzikos mokyklos 

Liaudies instrumentų skyriaus 

festivalis „Lietuvių liaudies 

šokiai ir žaidimai“ 

23 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

12.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

28 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Daiva 

Grabauskienė 

13.  Verbų rišimo edukacija  

„Šv. Velykų belaukiant“ 

28 d. 

16.45 val. 

7 klasė Jolanta Sabonienė 

14.  Alytaus muzikos  

mokyklos mokinių  

„Linksmasis koncertas“, 

skirtas juoko ir pokštų dienai 

30 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

15.  Pučiamųjų šventė  31 d. 

15.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Rimantas Jočys 

16.  Respublikinis  

seminaras-praktikumas  

„Ansamblinio muzikavimo 

svarba akordeonistų ugdyme“  

(14.00 val. Repeticija) 

31 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus  

Šv. Benedikto 

gimnazija 

Rūta Vaičaitienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  Šiuolaikinės tapytojos, 

atstovaujančios poparto dailę,  

Miglės Kosinskaitės tapybos 

darbų parodos „Debesuota su 

pragiedruliais“ atidarymas. 

Dalyvauja Styginių 

instrumentų kvartetas 

2 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus 

audiovizualiųjų 

menų centras 

Rita Frendzelienė 

2.  Alytaus miesto klubo  

Zonta renginys  

„Padovanok suknelę“ 

2 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus  

miesto teatras 

Rimantas Jočys 

Paulius 

Adomaitis 

3.  Alytaus kolegijos diplomų 

įteikimo renginys 

3 d. 

13.00 val. 

Alytaus kolegija Rimantas Jočys 

4.  IX respublikinis akordeonistų 

festivalis-maratonas 

https://www.kkad.lt/ix-

akordeonistu-festivalis-

maratonas/ 

4 d. 

10.00 val. 

 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Violeta Ligeikienė  

Rūta Vaičaitienė 

5.  Lietuvos kariuomenės 

sausumos pajėgų orkestro 

koncertas. Kapelmeisteris 

vyr. ltn. Ramūnas Valaitis 

4 d. 

12.00 val. 

(po Šv. Mišių) 

 

Alytaus  

Šv. Kazimiero 

bažnyčia 

Pučiamųjų 

instrumentų 

skyriaus 

mokytojai 

6.  Respublikinis  

kamerinių ansamblių 

festivalis-konkursas 

„Muzikuokime drauge“  

4 d. 

12.00 val. 

 

Vilniaus  

Algirdo muzikos 

mokykla, 

Didžioji salė 

Rima Beitnarienė 

7.  Respublikinis virtualus 

jaunųjų atlikėjų konkursas  

10 d. 

 

Utenos  

meno mokykla 

Rimantas Jočys 

Ramūnas Valaitis 

https://www.kkad.lt/ix-akordeonistu-festivalis-maratonas/
https://www.kkad.lt/ix-akordeonistu-festivalis-maratonas/
https://www.kkad.lt/ix-akordeonistu-festivalis-maratonas/


„Naujieji atradimai“  

https://www.menas.utena.lm.l

t/index.php/lt-lt/konkursai-

mokykloje/naujieji-atradimai 

Dainius Platūkis 

Rita Frendzelienė 

8.  III respublikinis dailės ir 

muzikos festivalis-konkursas 

„Laisvė – tai kūrybos pradas“  

http://www.menomokykla.lt/ 

11 d. 

 

Nuotoliniu 

būdu,  

Širvintų  

meno mokykla 

Violeta 

Ligeikienė 

9.  XV respublikinis 

akordeonistų konkursas 

„Vilnius 2023“ 

https://konkursas.laas.lt/ 

11 d. 

 

Vilniaus 

mokytojų namai 

Violeta 

Ligeikienė 

Rima Beitnarienė 

10.  Iškilmingas minėjimas 

„Laisvės spalvos“, skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

11 d. 

13.00 val. 

Alytaus  

Rotušės aikštė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

11.  Sporto šventė. Dalyvauja 

Alytaus muzikos mokyklos 

Pučiamųjų orkestras 

11 d. 

18.30 val. 

 

Alytaus  

Sporto Arena 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Rimantas Jočys 

12.  Tautosakinė popietė „Tegu 

skamba dzūkiška šnekta...“,  

skirta Dzūkijos (Dainavos) 

metams 

16 d. 

13.30 val. 

 

Alytaus 

Volungės 

progimnazija 

Asta Daironienė 

13.  XV Nacionalinio Jono Švedo 

konkurso 2023 III turas 

https://www.konservatorija.k

aunas.lm.lt/images/stories/20

23/Nuostatai_1.pdf 

19 d. 

10.00 val. 

 

Vilniaus  

Balio Dvariono 

dešimtmetė 

muzikos 

mokykla, 

Vargonų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

Sonata 

Bazevičienė 

 

14.  I respublikinis Vladimiro 

Majorovo jaunųjų pianistų 

konkursas „Akimirkos“ 

23 d.  

11.00 val. 

 

Kauno rajono 

meno mokykla 

Vita Naujikienė 

15.  XV respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų jaunųjų 

atlikėjų ansamblių konkursas 

„MUZIKUOKIME DRAUGE 

2023“ 

http://birstonomenas.lt/Muzik

uokime%20drauge%202023,

%20Bir%C5%A1tonas.pdf 

23 d. 

12.00 val. 

 

Birštono 

kultūros centras 

Rita Fredzelienė 

16.  XXII tarptautinis  

folkloro, šokio ir muzikos 

festivalis-konkursas  

„Vienna stars 2023“ 

https://festivalbridges.com/vi

enna-stars/ 

24–29 d. 

 

Viena (Austrijos 

Respublika) 

Rūta Vaičaitienė 

17.  Edukacija „Išlikimas teatre“,  

skirta Tarptautinei teatro 

dienai  

27 d.  

15.55 val. 

 

Alytaus miesto 

teatras 

Asta Daironienė 

https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/naujieji-atradimai
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/naujieji-atradimai
https://www.menas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/konkursai-mokykloje/naujieji-atradimai
http://www.menomokykla.lt/
https://konkursas.laas.lt/
https://www.konservatorija.kaunas.lm.lt/images/stories/2023/Nuostatai_1.pdf
https://www.konservatorija.kaunas.lm.lt/images/stories/2023/Nuostatai_1.pdf
https://www.konservatorija.kaunas.lm.lt/images/stories/2023/Nuostatai_1.pdf
http://birstonomenas.lt/Muzikuokime%20drauge%202023,%20Bir%C5%A1tonas.pdf
http://birstonomenas.lt/Muzikuokime%20drauge%202023,%20Bir%C5%A1tonas.pdf
http://birstonomenas.lt/Muzikuokime%20drauge%202023,%20Bir%C5%A1tonas.pdf
https://festivalbridges.com/vienna-stars/
https://festivalbridges.com/vienna-stars/


18.  XXX Juozo Pakalnio 

respublikinio jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais 

konkurso III turas 

Kovo 30–

balandžio 1 d. 

 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Rimantas Jočys 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Seminaras-praktikumas 

„Interpretavimo galimybės 

įvairių žanrų kūriniuose“. 

Lektorė Nacionalinės 

Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menu mokyklos 

fortepijono mokytoja ekspertė 

Gabrielė Kondrotaitė 

8 d. 

10.00 val. 

 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla 

Fortepijono 

skyriaus 

mokytojos 

2.  Didžiausia motyvacinė 

konferencija – drąsa gyventi 

ir veikti 

8 d. 

10.00 val. 

 

Kauno  

Žalgirio arena. 

Nuotoliniu būdu 

Garbielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

3.  Respublikinis seminaras 

„Techninių problemų 

sprendimai bei kūrybiniai 

ieškojimai mokymo(si) 

procese grojant akordeonu“ 

15 d.  

13.00  

 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla. 

Nuotoliniu būdu 

 

Violeta 

Ligeikienė  

Rūta Vaičaitienė 

Rima Beitnarienė 

Neringa 

Miliauskienė 

4.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas. Metodinis 

pranešimas  

„Lietuvių tautiniai 

instrumentai“ 

30 d. 

12.00 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

Audronė 

Venckūnienė 

5.  Styginių instrumentų 

metodinis susirinkimas.  

Metodinis pranešimas 

„Jaunojo smuikininko 

specifinių profesinių judesių 

formavimas“ 

30 d. 

12.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Rita Frendzelienė 

Diana Klemkaitė 

 

6.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinimas 

30 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

7.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas. 

Metodinis pranešimas  

„Ritmo pojūtis“. 

Metodinis pranešimas 

„Ankstyvasis muzikinis 

mokinių ugdymas“ 

30 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva  

Grabauskienė 

Sonata  

Malanavičienė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 



8.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

31 d. 

10.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

9.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

31 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


